
KM=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,
Pi'ispěvková orgamzace zapsaná v obchodním ršjstřiku vedeném Mé$lským soudem v Práze oddíl Pc vbžka 1478

IČO: 00066001 l "7
DIČ: CZ00066001 PRAGOPROJEKT, a.s.

naše znvyřizuje: K Ryšánce 1668 16
tel: 45272387 Praha 4

fax.:e-mail: I _J
č. žádanky: VZ-702/19

datum 1. 11. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-2783/00066001/2019
Název: 11/272 Litol, rekonstrukce - autorský dozor

Objednávárne u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
11/272 Litol, rekonstrukce - 1,00 114 345,00
autorský dozor

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 94 500,00
Celková částka s DPH: 114 345,00

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Dodatečná objednvávka Autorského dozoru na stavbě 11/272 Litol, rekonstrukce. AD nebyl v
původní smlouvě na zhotovení PO zasmluvněn.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručení objednateli.

Petr Nádvorní
Ref ni ,

Datum' O -11- 2019
Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

ng. are vo o a
předseda představenstva



Přílohy:
20191101 žádanka AD.pdf
20191021.pdf u A



L

cena za jednotku cena včetně termín
cislo cmnosti , predmet objednavky místo realizace TJ množství cena bez DPH . .

} ,(bez DPH) DPH dokončeni
11/272 Litol, rekonstrukce - ' W

. 1,00 94 500,00 Kc 94 500,00 Kč 114 345,00 Kčl autorsky dozor i
P

d



Ká9á=,
ŽÁDANKA

Číslo žádanky: VZ-702/19

(limitovaného, individuálního příslibu)
Název Žádanky: 11/272 Litol, rekonstrukce - autorský dozor

Typ žádanky: Žádanka na uzav, sml. vztahu - dodávky a služby (do 100 tis. KČ bez DPH)
Stav žádanky: Schválená

Datum: 21. 10. 2019
Workflow:
vyřizuje:
tel.:
e-mail:

NS Předpokládaná cenaPopis
_ _ __ (bez DPH)i 11/272 Litol, rekonstrukce - autorský dozor 94 500,00 Kč

požadovaný termín dodání:

Posouzeni operace z hlediska účelnosti, hospodárnosti, efektivity a souladu s právními předpisy:

i Referent

' Referent - příprava

Vedoucí

Ekonomický náměstek

' Ředitel



,0'^>.
PRAGOPROJEKT, a. S. PRAGOPROJEKT

naše značka OB-Bg-0460-2019 Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská ll

datum ll.l0,2019 150 21 Praha 5CZ

Věc: Cenová nabídka - Doplnění projektu IL/272 Litol, rekonstrukce

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na zajištěná Autorského
dozoru na akci 11/272 Litol, rekonstrukce.

Práce budou prováděny na základě výzvy objednatele a fakturovány dle skutečného provedeni
prací (výkon Autorského dozoru na stavbě, zajištěni prací v kanceláři).

výkon autorského dozoru (jedna návštěva na stavbě):

- AD společně s KD na stavbě - cesta 2*2,5 hod a prům 2,0 hod KD - celkem 7 hod
- 7 hodin * 750 = 5 250,- jedna návštěva AD na stavbě je 5 250,-

(počítána pouze hodinová sazba, cena dopravy zahrnuta do hodinové sazby)

Kancelářská práce budou fakturovány pod hodinovou sazbou 750 Kč/h

Předpokládané plnění zakázky je l * měsíčně výkon ad na stavbě + 2 hodin práce
v kanceláři. Celková délka realizace stavby je 12 měsíců " 2 měsíce na dokončovací práce se
zprovozněním stavby.

z toho vyplývá celková odhadovaná maximální cena:
14 * l * 5 250,- + 2 * 14 * 750,- = 73 500,- + 21 000,- = 94 500,-

za předpokladu AD po l * za měsíc a příprava 2 hodiny měsíčně v kanceláři.

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi
doručená cenová nabídka (dále jen ,,Nabídka") není návrhem na uzavřeni smlouvy ve smyslu
ustanoveni § ] 732 zákona č. 89/2012 Sb.. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro
další jednání smluvních stran o obsahu smlouyy, která bude následně uzavřena v písemné
formě. Platnost Nabídky je omezena na 30 kalendářních dni Rq d Cení A esátovi.

S pozdravem

Sídlo: k Ryšáme 1668/16. 147 54 Prahá 4 ' lČ: 45272387, DIČ CUS272387,Č. u. S9KµCb41 0100 kb ?taha Cerňfikáty
tel. +420 226066 111,fax +420226066 119 i Zapsán v otx hodmm réjStijúj MéstAého souchu v Praze. ČSN EN ISO 'YJ0) 2001

www pragoprojekt cz l oddíl B, vioZka "434 : Csn EN ISO '4(Xň:2005


